

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - AGOSTO - 2018

Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/08/2018	2018003919	CONTENTOR 1000 LTS PRETO COM RODAS	UNIDADE	2	R\$ 1.633,00	R\$ 3.266,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
09/08/2018	2018003356	RELOGIO DE PONTO LEITOR BIOMÉTRICO COM IMPRESSORA ACOPLADA	UNIDADE	2	R\$ 4.837,00	R\$ 9.674,00	DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	9095664000156
10/08/2018	2018003919	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 15L PRETA	UNIDADE	80	R\$ 33,90	R\$ 2.712,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
10/08/2018	2018003919	CONTENTOR 1000 LTS CINZA COM RODAS	UNIDADE	1	R\$ 1.633,00	R\$ 1.633,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
10/08/2018	2018003919	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 240 LT (PRETA)	UNIDADE	2	R\$ 272,00	R\$ 544,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
10/08/2018	2018003919	COLETOR DE RESÍDUOS COM TAMPA 100 LT (PRETO)	UNIDADE	1	R\$ 68,80	R\$ 68,80	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
10/08/2018	2018003919	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 50L BRANCA	UNIDADE	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
10/08/2018	2018003919	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 50L PRETA	UNIDADE	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
10/08/2018	2018003919	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 15L BRANCA	UNIDADE	2	R\$ 33,90	R\$ 67,80	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
10/08/2018	2018003919	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 100 LT (PRETA)	UNIDADE	15	R\$ 186,80	R\$ 2.802,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
14/08/2018	2018003923	TELEVISOR LED SMART 220V - 43"	UNIDADE	1	R\$ 1.940,00	R\$ 1.940,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
14/08/2018	2018003923	CONSOLE ELETRÔNICO COM SENSOR DE MOVIMENTOS	CONJUNTO	1	R\$ 3.248,00	R\$ 3.248,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
14/08/2018	2018003923	JOGO/GAME PARA CONSOLE - CAMPEONATO DE CORRIDA DE AUTOMOVEL	UNIDADE	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
14/08/2018	2018003923	JOGO/GAME PARA CONSOLE - DANCA PARA DETECTOR DE MOVIMENTO	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
14/08/2018	2018003923	JOGO/GAME PARA CONSOLE - CAMPEONATO DE FUTEBOL	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
20/08/2018	2018003923	CARTAO PSN 100	UNIDADE	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
20/08/2018	2018003923	CONTROLE PARA CONSOLE TIPO DUALSHOCK	UNIDADE	1	R\$ 249,00	R\$ 249,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
20/08/2018	2018003923	KIT PS MOVE	UNIDADE	1	R\$ 459,00	R\$ 459,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
20/08/2018	2018003923	CARTAO PSN 60	UNIDADE	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	PLANET GAMES LTDA	21275817000142
24/08/2018	2018004312	BANDEIRA ESTILO WINDBANNER	UNIDADE	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	INTERFLAG INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	24465642000124
28/08/2018	2018004312	COLETE / UNIFORME TAMANHO G	UNIDADE	30	R\$ 25,30	R\$ 759,00	LCK UNIFORMES EIRELI	28777033000161
28/08/2018	2018004312	COLETE / UNIFORME TAMANHO M	UNIDADE	21	R\$ 25,30	R\$ 531,30	LCK UNIFORMES EIRELI	28777033000161
28/08/2018	2018004312	COLETE / UNIFORME TAMANHO P	UNIDADE	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50	LCK UNIFORMES EIRELI	28777033000161
28/08/2018	2018004312	COLETE / UNIFORME TAMANHO GG	UNIDADE	4	R\$ 25,30	R\$ 101,20	LCK UNIFORMES EIRELI	28777033000161
02/08/2018	2018003705	AVALIACAO PERICIAL DE IMOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.750,00	TOLEDO BARCELOS ENGENHARIA EIRELI - ME	18290220000162
06/08/2018	2018003712	AUTENTICACAO E CERTIFICACAO DIGITAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 185,00	DIGITALSIGN CERTIFICACAO DIGITAL LTDA.	16894782000190
14/08/2018	2018004008	SERVICO DE PRODUCAO DE VIDEO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.000,00	TUPI FILMES LTDA - ME	18641448000150
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - RESULTADO PROCESSO SELET. SIMPLIFICADO - 5,9X2,5	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - VAGA DE TRABALHO - 5,9X3CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - VAGA DE TRABALHO PCD - DIAS DA SEMANA - 5,9X4,5	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - VAGA DE TRABALHO PCD - DOMINGOS - 5,9X4,5 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - AVISO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 5,9X3CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO - 5,9X3CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.700,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - AVISO DE COTACAO ELETRONICA - 5,9X3CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.700,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018004195	PUBLICACAO - AVISO DE COTACAO PRESENCIAL - 5,9X3CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.700,00	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
17/08/2018	2018003644	LICENCA DE SOFTWARE - MANUTENCAO E SUPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 76.255,20	BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	16106178000151
17/08/2018	2018003644	INSTALACAO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.000,00	BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	16106178000151
30/08/2018	2018004219	MAO DE OBRA (INSTALACAO / REPARO) EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.355,00	CONNECT TELECOMUNICACOES E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	24352043000102

05/09/2018

Leandro Pedrosa Resende
GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
COAF - Coordenação Adm- Financeira